ASSEMBLY INSTRUCTIONS
INSTRUCTIONS DE MONTAGE
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PARTS LIST / LISTE DES PIECES / LISTA DE PIEZAS

CODE / are/

CoDIGO DESCRIPTION / DESCRIPTION /DESCRIPCION Ty
(® |Base /Base/Base 1
® |[cylinder / Cylindre / Gilindro 1
© [Mechanism / Mécanisme / Mecanismo 1
@ Seat Assembly / Assemblée De Siége / Montaje Del Asiento 1
® |[Back /Armiére / Espalda

For 3502 1
For 3503 1
For 3504 1
(® |Arms /Bras / Brazos 2

Hardware Pack /
Paquet Matérial /

Hardware Pack / Paquet Matérial / Paquete Material:

900000192

Paquete Material:
G 0 900000193
@
Screw 5/16"x1-3/4” Screw 5/16"x2” Screw 5/16"x1-1/4”
Vis 5/16"x1-3/4" Vis 5/16"x2” Vis 5/16"x1-1/4"
Tornillo 5/16"x1-3/ Tornillo 5/16”x2" Tornillo 5/16”x1-1/4 Caster
Roulett
Qty. / Qté. / Cant. 6 Qty. / Qté. / Cant. 4 Qty. / Qté. / Cant. 2 Eehador
905000349 905000350 905000351
Qty. / Qté. / Cant. 5
o o 5 0 970000039
Lock Washer omm Hex Key Screw Cap
Rondelle De Serrure 5mm Clé Hexagonale Capuchon A Vis
Arandela De La Cerradura 5mm Llave Hexagonal Tapon De Rosca
Qty. / Qté. / Cant. 4 Qty. / Qté. / Cant. 1 Qty. / Qté. / Cant. 4
915000055 920000357 920000358




)




Do Not Tighten Screws.
Ne Serrez Pas Les Vis.
No Apriete Los Tornillos.

Be Sure To Tighten (G) Screws.
S’assurer De Serrer (G) Les Vis.
Asegurese De Apretar (G) Los Tornillos.







Seat Height Adjustment.
Réglage De La Hauteur Du Siege.
Ajuste De La Altura Del Asiento.

Tilt Tension.
Tension De Basculement.
Tension De Inclinacion.

Tilt Lock.
Verrouillage De La Bascule.
Bloqueo De Inclinacién.






